
Smlouva
č.j. PPR-14947-22/ČJ-2017-990640

na
ověření splnění zadávacích podmínek a posouzení technických řešení hromadné

reklamace

uzavřená mezi

Českou republikou - Ministerstvem vnitra

a

DEKRA a.s.

1/6

ýj.



Smluvní strany
Objednatel:

sídlo:
právní forma:
lČ:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
Datová schránka:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu

CZ00007064
M Š

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

"

gs9ai55
pp.ovz@pcr.cz .

Zhotovitel:
sídlo:
lč:
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovni kontakt:
tel.:
E-mail:

DEKRA a.s.
Tůrkova 1001, 149 00 Praha 4 Chodov

CZ49240J88
v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1967

Z M , M L
předseda a člen představenstva
Komerční banka Praha 4

T K
+420 606757351
znalci@dekra.cz

(dále jen ,,zhotoviteľ')

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu

Článek 1
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele zpracovat pro objednatele znalecký posudek,
jehož obsahem bude (ii) ověření splnění zadávacích podmínek objednatele, které se týkají
vestavby vozidel, a to konkrétně vestavěného materiá|LĹ speciálního vozidla a jeho upevnění

- v prostoru vozidla, provedených pro objednatele společností HAGEMANN a.s., Hradní 27/37710
00 Opava IČO 26826925, v rámci veřejné zakázky ,,Speciální vozidla pro monitoring reálných
hrozeb v policejním provedení", a (ii) posouzení (přezkoumáni) hromadné reklamace provedené

2/6



objednatelem (reklamační protokol tvoří přílohu č. 1 této smlouvy) v rámci uvedené veřejné
zakázky ,,včetně vyčis|enj nákladů oprav zjištěných závad nutných k uvedení vozidla do
bezvadného stavu (dále jen ,,posudky" nebo ,,plnění").

Článek 2
Doba plnění, způsob plnění a místo předání

l) Zhotovitel započne s plněním po předáni veškerých podkladů (zejména zadávacích
podmínek a reklamačního protokolu) a po ,uzavření smlouvy. Předpokládaná doba
dokončeni plněni je do 15. 12. 2017 a závisí na součinnosti objednatele.

2) Způsob plnění:
Prohlídka vozidel po domluvě s pplk. Mgr. Lukášem Pavlíkem z Ředitelství služby
dopravní policie ŘSDP, tel. 723 755 266, studium zadávací dokumentace (podmínek) a
zpracování znaleckého posudku.
Posudek bude předán na Odbor veřejných zakázek policejního prezidia ČR Mgr. Janě
Odehnalové.

Článek 3
Finanční náležitosti a platební podmínky

l) Cena za 1 hodinu bez DPH za:
-- zpracování znaleckého posudku (nález, posudek, prohlídka vozidla, studiumpodkladů) činí 350,- Kč (předpokládaný počet hodin 200)
- diagnostika v autorizovaném servisu 900 Kč (předpokládaný počet hodin 40)
- posouzení přestavby v autorizovaném servisu 900,- Kč (předpokládaný počet hodin

40)
- posouzeni vestavných zařízeni, akumulátoru a alternátoru v autorizovaném servisu

900 Kč (předpokládaný počet hodin 20)
- vyčis|ení odhadovaných nákladů oprav 350,- Kč (předpokládaný počet hodin 80)

Celková předpokládaná cena činí:
188.000,- KČ bez DPH a 227.480,- Kč včetně DPH a může se lišit dle skutečně
provedených prací a požadavku měření k zodpovězení jednotlivých otázek.

2) Práce zhotovitele bude fakturována na základě výkazu jeho činnosti (včetně počtu hodin),
který musí být schválen členem jednajíchn zá komisi objednatele. Kopie schváleného
výkazu činnosti bude přílohou daňového dokladu (dále jen ,,faktura").

3) Podmínkou předání posudku je jeho odsouhlasení Mgr. Janou Odehnalovou z OVZ P

4) Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jejího doručení. Za den doručeni faktury
se pokládá den předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele - Mgr. Janě
Odehnalové (tel. 974835637) na adresu Pelléova 21, 160 00 Prahá 6 nebo zaslání datovou
schránkou.

3/6

,



5) Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle
ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

6) Objednatel je povinen zaplatit fakturu v terminu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení kupujíchnu. Pokud zhotovitel doručí fakturu objednateli
v období od 15. prosince 2017 do 28. února 2018 bude splatnost faktury šedesát (60) dni od
dne doručeni objednateli z důvodu rozpočtových pravidel obje'dnavatele.

7) Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků nebo bankovní účet uvedený
na faktuře nemá prodávajÍcĹ řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to
s uvedením důvodu vráceni. Zhotovitel je v případě vrácení faktury povinen do deseti (10)
pracovních dnů" ode dne doručeni opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručeni opravené nebo nově vystavené
faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajÍcÍmu, který ji vyst"avi1.

Článek 4
Další povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od zadavatele nebo o zadavateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnícjch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu zadavatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o

· informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
· případ, kdy je zpřistupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu, nebo

· o zpřístupnění informací zaměstnancům či členům orgánů zadavatele, externim
odborným poradcům a osobám koncernově se zadavatelem spojeným (a jejich-
zaměstnancům, členům orgánů a externím odborným poradcům)

2) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

3) Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejIcí se zpracováním posudku dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došio
k zaplacení poslední části ceny plnění, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

Článek 5
Odpovědnost za škodu

l) Odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními občanského zákoníku s tím, že zhotovitel
odpovídá pouze za zavinění.

4/6

ýj



2) Objednatel neodpovídá za jednání nebo za nečinnost zhotovitele.
3) Zhotovitel se zavazuje, že uhradí náhradu škody, která vznikne objednateli zaviněným

jednáním nebo nečinnosti zhotovitele, pokud neprokáže, že za tyto neodpovídá.

Článek 6
Odstoupení od Smlouvy

l) Zadavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) zhotovitel uvedl neúplné, nesprávné nebo nepravdivé údaje a skutečnosti při uzavření
Smlouvy;

" " b) zhotovitel závažným způsobem porušil povinnosti stanovené ve smlouvě;

2) Odstoupeni od Smlouvy musí být odůvodněno a nabývá účinnosti dnem jeho doručení
příjemci.

Článek 7
Ukončení Smlouvy

' l) Smlouva je splněna provedením plnění dle článku 2 této smlouvy.
2) Smlouva je dále ukončena:

a) dnem doručeni písemného odstoupení od Smlouvy,
b) dnem nabyti účinnosti dohody smluvních stran o ukončení Smlouvy,

. Článek 8Spory smluvních stran
Spory smluvních stran vznikajÍcÍ ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny příslušným
soudem.

Článek- 9
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva může být doplňována, upravována a měněna pouze písemnými, po sobě
číslovanými dodatky ke Smlouvě, podepsanými smluvními stranami.

2) Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

3) Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu
dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašuji a podpisem Smlouvy stvrzují, že jimi uvedené údaje, na jejichž
základě je uzavřena Smlouva jsou správné, úplné a pravdivé.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 6yla
sepsána na základě jejich prave a svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

5/6

'l,



Článek 10
Platnost a účinnost Smlouvy

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v Registru smluv.

V

va

v p,,,, d,,

M Š
vedoucí

odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR

zhotovitel
(razítko, podpis)

objednatel

6/6


